
Leták  43                                                                                 www.andele-svetla.cz   www.vesmirni-lide.cz 1 

PADLÍ ANDĚLÉ 
 
 

„Ó, vy krásní, synové a dcery, 
vy otcové a matky, 
vy mužové a ženy 

vy krásní, jak jste mohli padnouti ? 
 

Ó, vy krásní, jak jste se mohli 
odchýliti z cest pravých ? 

Ó, vy krásní, jak jste se mohli 
opovrhovati životem, co v nebi jste žili ? 

 
Život Pravý tam stojí s náručí 

otevřenou, 
přijmout vás čeká, 

avšak mnozí, co zanikli jste, 
se topíte v ovládacích myšlenkách ! 

 
Neb volbu neživota zvolili jste, 

Já nemohu vám ji brát, 
až zrušíte zakletí své, 

Já pomoc vám mohu dát. 
 

Čas života na planetě Zemi, 
nevyužili jste k pravému obrácení, 

tisíce rad jste srdcem obdrželi, 
však přednost čemu jste dali ??? 

 
Tu pýše, tu mamonu, 

tam manipulaci s jinými, 
závody o krádeže energií těch, 

co jste si uvěznili ! 
 

Tak sami klec jste si nasadili 
neb do ovládací pyramidy jste zapadli, 

co jiným činíte se zájmem takovým, 
to další vám mnohonásobně vracejí ! 

 
To v zóně vymístění jste se ocitli, 

tam, kde ODPAD pouze jest, 
nic nového jste neobjevili, 
jen v bahno propad cest. 

 
Já, Stvořitel, jež vás v lásce stvořil, 

stále do temnot volá: 

„Navraťte se Dom ů, synové a dcery, 
volbu lásky u čiňte, to byla škola ! “ 

 
Stvořitel Prvotní všeho a všech.“ 

 

Poznámka: 
 

„Padlí And ělé jsou ti Andělé, kteří VĚDOMĚ 
pracují proti  Stvo řiteli Prvotnímu všeho a 
všech , je jich málo (v četně pseudotv ůrců), 
jim On nemůže jednoduše pomoci dříve, než 
oni „zruší své zakletí“. TI OSTATNÍ, kte ří 
nezvládají své sv ětelné poslání, jsou nyní 
PODVEDENI, ovládnuti a svedeni 
temnotou,  ale jim bude brzy (z hlediska 
počtu život ů) Stvo řitelem pomoženo. “ 
 
Tato básnická poselství jsou součástí 
předchozích sdělení, hlavně o stavu 
pozemského člověka a duchovní cesta  – 
např. obr. 688, 692, 793 a obr. 811 na  
www.vesmirni-lide.cz .  
 
Sdělení 1952.  
              Přijali Ivo A. Benda a Helena K. 

    13.7.2004. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Leták  43                                                                                 www.andele-svetla.cz   www.vesmirni-lide.cz 2 

ROZJÍMÁNÍ 
 
 

„Když člověk sedne si 
má vidění vnitřní 

v rozjímání pěje si 
blahem srdce jitří. 

 
Viděno zrakem vaším 

radost a harmonie kvete 
dětství návrat hlásím 
co oko uvnitř pěje. 

 
Teplé Světlo zlatavé, 
vnitřní dětskost má, 
jak poupátko hravé 
písní prostou plá. 

 
Já ptám se lidé milí, 

což božství uvnitř vnímáte ? 
to dítko radost cítí 

jak ptáček volně hraje si. 
 

Spasen v život pravý 
jsem již drahnou chvíli, 

kolik radosti uděláno jiným, 
co svíci ve tmě našli. 

 
Vedení lásky, dobra cítím 

uvnitř hrudi své 
dalo to řádnou píli 
čistit srdce své ! 

 
Jen Světlo, radost šířit 

stěžování a vinu zahodit, 
co lásky vkládám do myšlenky 

jež tvoří život celé mozaiky. 
 

Tak sviť dítko pozemské, 
ať svobodu a moudrost zasadíš, 

lidem na planetě otrocké 
co lásku a dobro znali již. 

 
Každý ji má ukrytou 

v srdci věky jednotou, 
zapomněním překrytou 

klec času si vzpomenou. 

Do které byl jsi uvržen 
jak pírko do hlubin 

však čas lze brát jako sen, 
jež temní uvalili na tebe. 

 
Co sám přijímáš, to jsi 

a rozhodně nestěžuj si ! 
Jako pták volný, 

co křídla otevře brzy. 
 

S láskou v srdci vám milým, 
Ptaah předal srdcem svým.“ 

 
Děkuji ti milovaný Ptaahu,  

děkuji Ti Stvořiteli Prvotní všeho a všech,  
rád předám poselství,  

lidem, co srdce hladí dech. 
 

Tato básnická poselství jsou součástí 
předchozích sdělení, hlavně o stavu 
pozemského člověka a duchovní cesta  – 
např. obr. 688, 692, 793 a obr. 811 na  
www.vesmirni-lide.cz .  
 
Sdělení 1951. Přijal Ivo A. Benda.    3.7.2004. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


